
関係者および事業所近隣のみなさまには、ご心配をおかけしますことをお詫び申し上げます。

社員・従業員の新型コロナウイルス感染状況をお知らせしております。

当社では感染予防対策として、出勤前の検温や勤務中のマスクの着用、手指の消毒などを実施したうえで

業務を行っております。

引き続き、社員と関係者のみなさまの安全を最優先に考え、感染防止に努めてまいります。

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

神戸市内事業所

検査受診日

2月4日

2月6日

2月6日

勤務場所

神戸市内事業所

神戸市内事業所

　　　＜当社社員・従業員の新型コロナウイルス感染状況について＞

感染確認日

2月4日

2月6日

2月6日

勤務場所の消毒

2月4日　消毒済

2月6日　消毒済

2月6日　消毒済


